[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от 06.08.2024

                                №72-р
станица Полтавская

О  внесении изменений в распоряжение от 7 июня 2024 года № 52-р

администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района»
В соответствии с Инструкцией по применению единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений, утвержденной Приказом Минфина России от 1 декабря 2010 года № 157н, в целях принятия к учету объектов основных средств, нематериальных активов, непроизводственных активов, материальных запасов:
1. В связи с приемом на работу начальника отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Степаненко Александра Владимировича, внести изменения в распоряжение от 7 июня 2024 года № 52-р администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района «О создании постоянно действующей комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района» изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В.А. Гористов

	Приложение
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 06.08.2024г.№ 72-р
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 06.08.2024г № 72-р
в редакции распоряжения
администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 06.08.2024г. №72-р»

СОСТАВ

 постоянно действующей комиссии
по поступлению и выбытию активов администрации

Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Председатель комиссии:

Степаненко
Александр
Владимирович
	начальника отдела по доходам и  управлению муниципальным имуществом

администрации Полтавского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
Белуха
Оксана

Сергеевна
	ведущий специалист

финансового отдела администрации Полтавского сельского поселения

	Член комиссии:

Устимов

Юрий Васильевич

	начальника юридического отдела администрации Полтавского сельского поселения

Исполняющий обязанности

главы Полтавского сельского поселения

Красноармейског